AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR

E-mail: transparencia.ama@gmail.com
Site:amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:MUNICIPAL DE EDUCACAO
NOME - PAICANDU
NOME DO PROJETO:ATEND. ED.
ESPECIALIZADO A PESSOA COM TEA
SIT N°: 58970
N° CHAMAMENTO:01/2023

N° DO TERMO :02/2023

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

1° BIMESTRE/2024




06/03/2024, 12:56 Consulta Regularidade do Empregador

Processo. 950

Sit. n°.
Termo Colaboragao:

Pag:

Rubrica:

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  86.798.014/0001-18
Razdo
Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/02/2024 a 16/03/2024

Certificagdo NUmero: 2024021601594647400620
Informacgao obtida em 06/03/2024 12:56:44

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.,caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrflpages/oonsultaEmpregador.jsf
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Tarmo Colaboragao:
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Pag:
Rubrica:

P

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:22:52 do dia 05/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 1595.9E79.2D58.57C9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

T



Processo:

30/01/2024, 10:27 .. Certiddo Liberatoria .- Sit. n°.: SXQ0

Termo Colaboragao: .

Pag:
Rubrica:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Ne°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

A.M.A., ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 29/03/2024

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-8286-SF
Emitida em 29/01/2024 as 16:20:03
Dados transmitidos de forma segura

hnps://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_cenidao.php?cnpj=86.798.01 4%2F0001-18&Submit=Montar+

171
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Estado do Parana Sit.n°:_ 23930
i Termo Colaboragéio: .02 [ J02
Secretaria de Estado da Fazenda Pag: s ——“bfi};
Receita Estadual do Parana Rubrica:

(

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032766077-87

Certidao fornecid~a para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 29/05/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Intemet Publica (30/01/2024 10:26:11)
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Sit. no_. < KQ:FO -

Termo Colaboragéo:

Pag:

ESTADO DO PARANA Rubrice:
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 29320/2024

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE TRANSFERENCIA, que NAO
CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigées, receitas nao
tributarias, inscritos em divida ativa ou n3o dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no
cadastro imobiliario 7357630, Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 02/02/2024

Valida até:  02/04/2024

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cddigo de Autenticagdo: 2127AE2A2B056D61FD4AD1FDF83F7DAE

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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Termo Colaboragéo: :
P.g‘r*r: = ;s 1§ 14 az Jd

Rubrica: ,}5—

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 54226182/2023

Expedicdo: 05/10/2023, as 10:25:30

Validade: 02/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidé&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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3001 /2024, 09:42 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR .. ?e‘rtt;\:C‘OhWa?m: o)

Pag:
Rubrica: 7

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENI|O, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOC}AGAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 30/03/2024, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

g
Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 1198.SNQA.2731
Emitida em 30/01/2024 as 09:41:45

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/Tt CEPR/Tribunal/CertidacLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 7
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Sit. n°.: SIS0

O
Oficio n° 019/2024 g;mgo: Colaboragao.J‘.‘.L%%_
Data: 04/03/2024 Rubrice: =

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Paicandu, N° termo 02/2023 , Sit
n°58970

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestagédo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educacéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 1° Bimestre de 2024.

Esta prestag&o de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Copia da Ata de Eleig&o da Diretoria e Comiss&o Técnica:

b) Certidédo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniéo:

c) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

d) Certidéo Liberatéria do Tribunal de Contas;

f) Certiddo Liberatéria do Concedente;

g) Certiddo de Débitos com o Concedente;

h) Certiddo de Débitos Trabalhistas:

i) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual:

j) Guia GFIP - SEFIP

k) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

I) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

m) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de Prestacéao
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Rescis&o (Se Houver),
Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e demais
documentos (Quando Houver);

n) Lista de atendidos pela entidade;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
Indianara Aparecida Machado da Silva
Presidente
limo Sr (a):

Elizangela Lopes da Silva Lunardelli
Secretario Municipal de Educacéo
Paicandu— PR.



orod EXTERNO.CONFIDENCIAL
Sit. n°.:._ 55930

NI F L
Termo Colab :
;ggo 0iaboragao
CAIXA .
o4

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 30/01/2024 14:03:02.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agoes necessarias para a
solugdo.

Informagdes Complementares:
O ndmero de protocolo do arquivo Mrzb6flYhOZ00009.SFP é:
1ac6d387-923c-4ff2-af94-3862cb9f062¢

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscrigdo do Transmissor: 10627688000198

Responsével: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscrigdo do Responsavel: 01434592952

Competéncia: 01/2024

NRA: Mrzb6flyhOZ00009

Base de Processamento: Maringa / PR

Cadigo de Recolhimento: 115

Contato: FABIO RODRIGO FERRAR

Telefone: 004430293062

Pagina 1 de 1
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Processo;
Sit. n%:__SZ930

Termo Colaboragao: _DJ.L&QJ}‘,?_
Pag:

Rubrica:
08/02/2024 15:20:10

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 134854-XASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 01/2024

Langamentos
Dt. balancete  Dt. movimento Ag. origem  Lofe Histovigs . . Documento ValorR$ Saldo
22/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/01/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148.300.000.080.131 2.312,33D
15/12 49.528.061 SILVANA LIMA
02/01/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 2.312,33C 0,00C
16/01/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 318.575.956 9.456,91 C
104 3362 30372351000194 LIVRE EDUCACAO
16/01/2024 0000 00000 480 Aplicagio Poupanca 148 9.456,91D 0,00 C
29/01/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.070,00 D
26/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
29/01/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 3.070,00 C 0,00 C
31/01/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transag@o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Processo.
Slt no'. TXQ'?O

Termo Colaboragao: )
Pag:
3 . Rubriceaasomeeeeesqsm——z-

08/02/2024 15:21:04
Extratos - Poupanca

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 134854-X Saldo: 33.609,37 C
Periodo 01/01/2024 a 31/01/2024

Variagdo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. langamento Dt.base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/12/2023 Saldo anterior 32.288,52 C
03/01/2024 02/01/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.202 2.312,33D
04/01/2024 05/01/2024 5112 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 8,88C
04/01/2024 05/01/2024 5/12 737 Juros 352-2 48,84 C
05/01/2024 08/01/2024 6/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 329C
05/01/2024 08/01/2024 6/12 737 Juros 352-2 19,02 C
05/01/2024 08/01/2024 8/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 273C
05/01/2024 08/01/2024 8/12 737 Juros 352-2 47,30 C
17/01/2024 16/01/2024 16/1 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.216 9456,91 C
19/01/2024 22/01/2024 20/12 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 4,10C
19/01/2024 22/01/2024 20/12 737 Juros 352-2 30,74 C
19/01/2024 22/01/2024 22/12 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 0,13C
19/01/2024 22/01/2024 22/12 737 Juros 352-2 4,07C
30/01/2024 29/01/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.229 3.070,00 D

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 36.532,20 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



y Processo:
04/03/2024, 09:22 Banco do Brasil Sit. n°.: SKLGI0

Termo Colaboragao: _.C.r}_'%
Pag: L

£

O Visualizar Pix agrupados

s

Rubrica: ‘
G334040901316809053

Consultas - Extrato de conta corrente 04/03/2024 09:22:03
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente  134854-X ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Raioc o 02/2024
Langamentos
bal g:c siar i ovli?:l‘ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/02/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148.300.000.080.131 2.312,33D
30/01 49.528.061 SILVANA LIMA
01/02/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 237.900.000.032.891 507,80 D
30/01 JAQUELINE MALTA MUNIZ
01/02/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 2.820,13C 0,00C
07/02/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 239,64 D
30/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
07/02/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 23964 C 0,00 C
20/02/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 258,28 D
30/01 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/02/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 258,28 C 0,00C
27/02/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.070,00 D
23/02 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
27/02/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 3.070,00 C 0,00 C
29/02/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OB;ER;IAééEs; ----------------------------------

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.25.0#/template/~2Fconsultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim 11



Processo:

04/03/2024, 09:22 Banco do Brasil Sit. n°.: 32930
Termo Colaboragéo: Mﬁ_,f
G3340&®01315800066 ;
Extratos - Poupanga ORQA024069:22.24 b

51~ POUPANGA-OURQO

DIARIA

Saldo: 26.087.88 C

Agéncia / Conta 352-2 / 134854-X

Periodo 01/02/2024 a 29/02/2024

Variagao POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. Ianqamento_ Pti _pgsp o D!q H_lstéricgl Ag. origem Documento Informagées » Valor Saldo
31/01/2024 e .7 S ; salcio ante”riyor S ..ol bbb btk bk . ; 36‘532’200

02/02/2024 01/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 2.820,13D

02/02/2024 05/02/2024  5/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 6,48 C

02/02/2024 05/02/2024  5/1 737 Juros 352-2 48,12C

05/02/2024 06/02/2024  6/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 259C

05/02/2024 06/02/2024  6/1 737 Juros 352-2 18,13C

07/02/2024 08/02/2024  8/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 12,03C

07/02/2024 08/02/2024  8/1 737 Juros 352-2 47,59 C

08/02/2024 07/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 239,64 D

15/02/2024 16/02/2024  16/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 6,74 C

16/02/2024 16/02/2024  16/1 737 Juros 352-2 47,32C

19/02/2024 20/02/2024  20/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 0,10C

19/02/2024 20/02/2024  20/1 737 Juros 352-2 5583C

21/02/2024 20/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 258,28 D

28/02/2024 27/02/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.227 3.070,00 D

.Saldo = ST s . — e S S = I 000 =

Saldo bloqueado 0,00 D

Saldo total 30.340,78 C

i SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentot: g1 melor que 85% AA TRIQ 5% AL

Domingo Segunda Terga Quarta ... Quinta Sabado

e "
13.479.06. .. 2304562 |

M 14 l

W I - B

25 s S S ————

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.25.0#/tem plate/~2Fconsultas~2F9CQ.bb 111



FProcesso.
Sit. n°.; SXQ7O,

Termo Colaboragéo:

T 2-azo ocnl

86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MABINGAENSE DOS AUTISTAS AMAV S Lt RIS LN e
03-Enderego 04-Bairro
RUA MARCELINO VENANCIO, 30 JD ALTO DA BOA VISTA e =]

05-Municipio
ARI NGA

07-CEP
87083069

9430800

11- Nom do Empregado

10-PIS - PASEP

129.69337.53.5 | JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO d e e L e
12-Enderego 18- Balrro

GENEROSO F. FARIAS, 92 rEf T JARDIMPIONEIRO

14-Municipio 15-UF | 16-CEP T 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF)PS -CPF
PAICANDU _PR_| 87140-000 | 5560597/00010 PR | 060.923.139-10
19-Data de Nascimento 20-Nome da Méae

16/03/1988 IRACI MARIA MUNIZ

po de Contrato

' 1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado
22-Causa do Afastamento

Rescisdo contratual a pedido do empregado

23-Remuneragéo més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento J 27-Céd. Afastamento
2.751,00 01/09/2023 15/02/2024 1 5/02/2024 SJ1

28-Penséo Alimenticia ~ 29-Pensao AIimentiEiaALSO-Categ. Trabahador

0 % 0 %Saque FGTS| 01  Empregado

31-Cad. Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

010.215.015.26 -3 75.992.446/0001-49 - SENALBA

' Salario: 2.751,00 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00

Fénas Prop.: 0 00

130 Saléno 0 00

: Rubr[ca

Rubrica a
50-SALDO DE SALARIO 15dias 1.375,50 | 51-comissho 0,00 52-GRATIFICACAO ~ 0,00
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00| 55-ADICIONALNOTURNO | 0,00
\ LI Ay el S N L 1
| 56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 | 58-DESCANSO SEMANAL 0,00
REMUNERADO |
'59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT ~0,00| 61-MULTAART. 479/CLT |~ 0,00
SALARIO VARIAVEL . B L LIS e DY
62-SALARIO-FAMILIA 0,00 63-130. SALARIO 2/12avos | " 458,50 | 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
*E?FE;‘;U\‘S?ROPOHCIONAIS 2/12 458,50 | 66-FERIAS VENCIDAS | 0,00 | 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro)| 0,00
avos |
68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 152,83 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO | 0,00/ 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO | 0,00
INDENIZADO)
71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 443,21 AR g
INDENIZADO) 443,21V Al

u o Valor ula : ‘ ' 3 Rubrica

' 100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 101-ADIANTAMENTO SALARIAL | (0,00 |102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO | 0,00
'103-AVISO PREVIO INDENIZADO (D) 2.751,00 | 104-MULTA ART. 480/CLT | 0,00 |[105-EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAO® 0,00
30D SO A R O
106-VALE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTAGAO | 0,00 | 110-CONTRIBUICAO PARA O FAPI 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL ~0,00| 1121-INSS.75% [ 103,16 | 112.2-IN.5.8. 130. SALARIO 7.5 % 34,38
'113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00 114.1-IRRF 0,00 | 114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO | 0,00
COMPLEMENTAR




Processo:

Sit. n°.: SE 9 30
Termo Colabordqao Q !

“01-CNPJ/CEVCPF | 02-Razdo Social
86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
10-PIS - PASEP

129.69337.53.5

17-CTPS (N. Série, UF)
5560597/00010 PR

11-Nome do Empregado
JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO

18-CPF 19-Data de Nascimento
060.923.139-10 | 16/03/1988

20-Nome da Mée
IRACI MARIA MUNIZ

22-Causa do Afastamento

Resciséo contratual a pedido do empregado |

24-Data de Admissao| 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento| 27-Céd. Afastamento | 28-Pensio Alimenticia| 29-Pensio Alimenticia

01/09/2023 15/02/2024 15/02/2024 SJ1 0 % 0 %Saque FGTS
30-Categ. Trabalhador ST T R R S e )
01 Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n? 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisdrias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 0,00, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitagéo.

Wbl o Ditnid il
W Wd@m@

150-Assinatura do Empra ador ou Preposto
Responsavel: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA

CPF: 04804189939
1 sinatura do Trabalhador 152-Asslnatura do Rasponstvel Legal do Trabalhador
\_/

156-Informagdes a CAIXA




07/02/2024, 09:05 Banco do Brasil

Processo:
Sit. n°.._ 25430
g Termo Colabwagsn
Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pag:
. Rubrica: .
07/02/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:05:14
935200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 07/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.00.37
1187801187 SEGUNDA VIA 0001
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DATA DA TRANSFERENCIA 07/02/2024 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
VALOR TOTAL 239,64 ===== ==
*¥¥*%%*  TRANSFERIDO PARA: Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE Codigo de Barras 85880000106-3 606258179240-0
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 20768505088-2 67980140001-8
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854 Data do pagamento 07/02/2024
""" CNPJ/CEI/CPF 867980814/6001-18
NR.AUTENTICACAO 2.FBO.D69.F28.A1F.3CB COMPETENCIA 01/2024
CODIGO RECOLHIMENTO 115
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZ( VENCIMENTO 07/62/2024
VALOR DEPOSITO 10.660,25
Valor Total 10.660,25

DOCUMENTO: 020701
AUTENTICACAO SISBB: 2.7EE.DCD.2C2.DC6.C5C

E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/01/2024 - 14:00:05

FUNDI DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP — SEFIP 8.40

[01-RAZAO SOCIAL/NOME T [02-DpD/TELEFONE

‘ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA (0044) 30412424

[03-FPAs  [o4-simpLES ~ [os-remunERACRO ~ [o6-oroE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS

|

| 639 1 } 133.253,22 31 8

| w 1 =9

[P ——— RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCTA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 86.798.014/0001-18 01/2024 07/02/2024

| S —— e i ———— S — _— it it it

e, — - S T ‘
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS ‘
|

10.660,25 ' 0,00 10.660,25 |

|
el — . =]

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024*%*

| 858800001063 602501792400 207685050882 679801400018 | AUTENTICAGAO MECANICA

ACAATANAR MO

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 .24 2#ftemplate/~2F consultas~2F869-1.bb 171



AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 01/2024

DEPARTAMENTO FGTS

01 - RECURSO PROPRIO RS 89,93
02 - SASC R$1.031,13
05 - PAICANDU RS 239,64
06 - SEDUC RS 1.344,93
OURIZONA RS 447,99
09 - SEED RS 7.220,20
11 - SARANDI RS 286,43
TOTAL RS 10.660,25

Processo:

Sit. n°.: S£930
Termo Colaboragdo: O
Pag:

Rubrica:




Frocesso:

Sit. no.._S89¢0

Termo Colaboragéo: , 3
Pag:
Rubrica: &
i Documento de Arrecadagiao
Receita Federal de Receitas Federais
(cNPy (Razio Social
L86.798.01410001 -18] @SSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA ]
Periodo de Apuracéo Data de Vencimento Ndmero do Documento Pagar esta dociimenio:ati
( Janeir012024j [ 20/02/2024 L 07.16.24030.9563411-9] S i
rObseNagées

N° Recibo Declaragio: 50000201039650

Composicdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 105, 46 105, 46
87 IRRM - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAfs
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.497,77 13.497,77
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
Totais 13.663,23 13.603,23
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.04.46
1187801187 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO 20/02/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:13:34
035200352 0001
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X
Codigo de Barras 85870000136-3 ©3230385240-0
51071624030-0  95634119340-5 DATA DA TRANSFERENCIA 20/02/2024
iData do pagamento 20/02/2024 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
Numero do Documento 07.16.24030.9563411-9 VALOR TOTAL 258,28
valor Total 13.603,23 *kxkk%  TRANSFERIDO PARA:
----------------------------------------- CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
DOCUMENTO: 022001 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
AUTENTICACAO SISBB: 6.338.6A6.9C2.7A3.24C NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854
7 NR.AUTENTICACAO 6.524.FE6.576.882.E3D
\_ SENDA (Versgo:51.8) Pagina:  1/1 30/01/2024 13:4049
858700001363 032303852400 510716240300 95634119340 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais

["85870000136 3 | [ 03230385240 0 | | 51071624030 0 | | 956341193405 | CNPU£: 86.798.014/0001-18

’ Namero: 07.16.24030.9563411-9
) { Pagar até: 20/02/2024
Valor: 13.603,23




Processo:
Sit. n°.: SIEAIQ

'Eénée.iofooragéo. %
AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 01/2024 i !
DEPARTAMENTO INSS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 99,29 RS 5,66
02 - SASC RS 1.421,14 RS 0,00
05 - PAICANDU RS 258,28 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.822,82 RS 0,00
OURIZONA RS 620,75 RS 0,00
09 - SEED R$8.947,03 | R$99,81
11 - SARANDI RS 328,45 RS 0,00
TOTAL R$ 13.497,76 | RS 105,47
TOTAL GERAL RS 13.603,23




02/01/2024, 10:11 Banco do Brasil

Processo:
Sit—n2: SET1ICQ
©2/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:11:28 Termo Colaboragao: 2
035200352 8001 Pag:
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubtica: =

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 02/01/2024
NR. DOCUMENTO 148.300.000.080.131
VALOR TOTAL 2.312,33

*HNAAEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 49.528.061 SILVANA LIMA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 80.131-3
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854
NR.AUTENTICACAO 9.E57.4E1.455,BE3.69F

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb 717



M F& Mota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

! (4mboragéo

reend dor@mannga.pr.gov.b

Chave de Acesso da NFS-e

41152002249528061000115000000000002223124971066284

Namero da NFS-e

Namero da DPS
61

Competéncia da NFS-e
27112/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emissé@o da NFS-e
2711212023 17:48:58

Data e Hora da emissédo da DPS
27/12/2023 17:48:58

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
49.528.061/0001-15

Inscri¢&o Municipal

Telefone
(44) 9995-8294

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.528.061 SILVANA DE LIMA SDLIMA1967@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 19 Maringé - PR 87083-069
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

86.798.014/0001-18

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Enderego

R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30

E-mail
transparencia.ama@gmail.com

Municipio
Maringa - PR

(44) 3041-2424

CEP
87083-069

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional

17.12.01 - Administragéo em geral,
inclusive de bens e negdcios de t...

Descrigéo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

003 - Administragéo em geral.

Prestagédo de Servigos ADM/FINANCEIROS ref més 12/2023

Local da Prestagéo
Maringa - PR

Pais da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maringa - PR

Numero Processo Suspenséo

Regime Espacial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM
R$2.312,33 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Né&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.312,33 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.312,33
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Contribuinte optante pelo SIMEIImposto a ser recolhido no Termos do Art.101 da Resolugédo CGSN N° 140/2018 | NBS: 118054000




30/01/2024, 08:38 Banco do Brasil
Processo:;
Si%j3°' A El®)

3
Terrmﬁn A6 B8:

Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pag: Gl

Fsbrions &
30/01/2024 - BANCO DO BRASIL - @8:38:46
035200352 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X

DATA DA TRANSFERENCIA 29/01/2024 \
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

VALOR TOTAL 3.070,00

*kkdkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854
NR.AUTENTICACAO F.ABF.B62.F6C.32B.AF6

Transag&o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

2

pa

| &l Banco Itad S.A. | 341-7| 34191.76130 15299.480267 20030.640005 5 96100000918780

[ Local de Pagamento Vencimento
J EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO ; ' 29/0.1/2024
; Beneficiario - ... |AgenciaiCédigo Beneficiaio
l TICKET SERVICOSS/A - - CNPJ 47.866.934/0001-74 - & ‘w1 15 T 2070 gopoinane o
I Data do documento . -[No. Do documento Espécie doc. - |Aceite [Data Processamento - Nosso Numero
‘ 26/01/24 13152994 DM : N 26/01/24 - - ) 176/13152994-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quanﬁdade Valor (=) Valor do Documento
i 176 R$ ‘ 9.187,80

Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto;contate o beneficidrio: (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 14668909

(=) Valor Cobrado

IENTE ITAU:PAG OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT i . CNPJ/CPF - 86798014000118
Endereco: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA. PR
Sacador/Avalista:

MM R ===

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 17



30/01/2024, 11:50

Processo.:

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo Sit. n°.:__ 39410

Termo Colaboragéo: N

Namefd aig fNota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO b

&

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
30/01/2024 09:56:29

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
RPS N° 933811 Série H2, emitido em 30/01/2024 TRTZ-NHSU
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ; 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 6.987.120-2

. Nome/Razédo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905

Municipio: Séo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGCOS

Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: =ees
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069
Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: amem Nome/Razé&o Social: ===

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICTO QTD 29 R$9.187,80

*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO

Pedido Web: 14668909 Ped GP: 47464458 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.RS$0,00

VALOR TOTAL: R$9.187,80

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigéio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00

Municipio da Prestagéo do Servigo Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

Numero Inscrigdo da Obra
= IBPT

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 933811 Série H2, emitido em
30/01/2024,;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=64324435&inscricao=59871202&verificacao=TRTZNHSU

‘

Al



01/02/2024, 09:35 Banco do Brasil Frocesso ——a95

Sit. n°.:

TS:’?'-‘-C I‘nlapnm?"an' Ou) I.JOJ 3
01/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:35:08 Pag: ’)"
035200352 0001 Rubrica: ,2/

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 148.300.000.080.131
VALOR TOTAL 2.312,33

¥¥dxkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 49.528.061 SILVANA LIMA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 80.131-3
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854
NR.AUTENTICACAO D.BE7.832.378.CB6.FA4

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 2/2



Procanso'

C&?q\?o

N F& Mota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Ag* HIURARRMPNC
ﬂggn

esp edor@mannga pr.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

41152002249528061000115000000000002424011160875224

Ndmero da NFS-e

Nimero da DPS
3

Competéncia da NFS-e
30/01/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
30/01/2024 20:48:58

Data e Hora da emissdo da DPS
30/01/2024 20:48:58

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
49.528.061/0001-15

Inscrigéo Municipal

Telefone
(44) 9995-8294

Nome / Nome Empresarial E-mail

49,528.061 SILVANA DE LIMA SDLIMA1967@GMAIL.COM

Enderego Municlpio CEP
PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 19 Maringa - PR 87083-069
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

86.798.014/0001-18

(44) 3041-2424

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA transparencia.ama@gmail.com

Enderego Municipio CEP

R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 Maringa - PR 87083-069
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéio

17.12.01 - Administragdo em geral,
inclusive de bens e negdcios de t...

Descrigdo do Servigo

003 - Administragdo em geral.

Prestagéo de Servigos Administrativos/Financeiros ref 01/2024

Conveénio Paigandu

Maringa - PR

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Pals Resultado da Prestaggo do Servigo

Municlpio de Incidéncia do ISSQN
Maringa - PR

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - .
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.312,33 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.312,33 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.312,33
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Contribuinte optante pelo SIMEI.Imposto a ser recolhido nos Termos do Art.101 da Resolugdo CGSN N°

118054000

140/2018 NBS 118054000 | NBS:




27102/2024, 13:39
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Emissédo de comprovantes - 3n nivel

BANCO DO BRASIL 13:38:58

ea601

27/02/2024
118701187

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

34.189-4

34191761302593604026720030640005196390001 249660
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 22.701
DATA DE VENCIMENTO 27/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 12.496,60
VALOR COBRADO 12.496,60

@ Banco Itau S.A. | 341 -7|

Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: "x)"?“?olbbgs
T '_ '\'J,,.'r\,. S TN ();)
lermo L0§333571 3325534121
27/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13{@3P%4¥ —
935200352 6001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5

L

DATA DA TRANSFERENCIA 27/02/2024

NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189

VALOR TOTAL 2.450,00

*xkkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

NR. DOCUMENTO 35.200.000.130, 833

NR. AUTENTICACAO 7.61C.903.DCA. 347.C11
- i 27/02/2024 - BANCO DO

935200352

BRASIL 13:41:06

aae1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/02/2024
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 3.070,00
¥kk¥x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134,854

34191.76130 25936. NR.AUTENTICACAD

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

[ Vencimento

C.66F.41E,.376.19E.B31

LA 27/02/2024
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
23/02/24 13259360 DM N 23/02/24 176/13259360-4
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 12.496,60

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

ELETRONICOS - PEDIDO: 14748656

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO.

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

AT

VAINTARTAA

UWRURwE

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenlo/index.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2F 869-1.bb

Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF -  86798014000118
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensacio

Autenticagdo Mecanica

17



05/03/2024, 13:37 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo Processo:

Sit. n°.:__SI59320

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |8, 6' %
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora dé Emissao |

28/02/2024 09:12:30
: ‘ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
224030 Toaba340001 74 RPS N° 90584 Série H4, emitido em 28/02/2024 IG4AD-JIBJ

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 6.987.120-2
Nome/Razao Social. TICKET SERVICOS SA

Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06426-905
Municipio: S&o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: -

Enderego. RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail. transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: wae Nome/Razédo Social: wem

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAC DE BENEFICIO QTD 32 R$12.496,60
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 14748656 Ped GP: 47823221 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IRE' 1,50%~1IN/SRE 177/687 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,00

VALOR TOTAL: R$12.496,60

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0.00
Municipio da Prestacao do Servigo Numero Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005, {2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 90584 Série H4, emitido em
28/02/2024,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=6547301 6&inscricao=59871202&verificacao=1G4DJIBJ 1/1



Processo:

Sit. n°.: 53940
Termo Colaboraggo:
34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Pag..
CNBJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 5 - PAICANDU Rubrica: 29T OITLTC
Folha de Pagamento Janeiro/2024 Pag. 11
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00215-JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO FUNCAO: PROFESSORA ADM: 01/09/23
1 SALARIO 6D 550,20
200 F-LICENCA REMUNERADA 1.467,20
FERIAS 733,60
ADICIONAL DE FERIAS 244,53
PAGAMENTO DE FERIAS 2.229,45
I.N.S.S. 8,62 42,40
I.N.S.S. DE FERIAS 215,88
LIQUIDO. . . ..ttt e e e et e $07,80
BC: INSS: 2.995,53 IRRF: 22,20 DEP: 2 FGTS: 2.995,53 V: 239,64 SAL: 2.751,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 550,20 PAGAMENTO DE FERIAS 2.229,45
200 F-LICENCA REMUNERADA 1.467,20 I.N.S.S. 42,40
FERIAS 733,60 I.N.S.S. DE FERIAS 215,88
ADICIONAL DE FERIAS 244,53
TOTAIS 2.995,53 2.487,73
LIQUIDO 507, 80
NUMERO DE EMPREGADOS: 1 h
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 2.995,53 239, 64
I.N.S.S. EMPREGADOS 2.995,53
SEGURADOS 258,28

VALOR DA GPS 258,28



01/02/2024, 09:35

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

Processo.

Sit. n°.: SE/0
Termg a5 8oes77

Pags .35

Rubrics: ’

09:35:08
0001

01/02/2024

- BANCO DO BRASIL -
035200352 .

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.854-X
DATA DA TRANSFERENCIA 01/02/2024
NR. DOCUMENTO 237.900.000.032.891
VALOR TOTAL 507,80
*kkkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JAQUELINE MALTA MUNIZ

AGENCIA: 2379-5 CONTA: 32,891-X
NR. DOCUMENTO 35.200.000.134.854

NR.AUTENTICACAO 5.1B6.993.510.935.9DC

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Janeiro/2024 o %
Matricula Nome Data Admissdo CTPS 8
215 JAQUELINE MALTA MUNIZ TEODORO 01/09/2023 556059700010PR &
Fungdo: PROFESSORA CPF: 060.923.139-10 PAIGANDU
73]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos :XV’_’E_.
1 SALARIO 6D 550, 20 4 ~~P
I.N.S.S. 8, 62% 42,40 g ' §
2 \ <
o &
=) §$
2 L €
g =
E T3
=2
oL <
5 =3
&
Total de Vantagens Total de Descontos g_ o
550,20 42,40 )
PAICANDU m— T — g
FERIAS DE 26/12/2023 A 24/01/2024 Valor Liquido . 507,80 ~ |«
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 3 > g
2.751,00 2.995,53 239,64 2.995,53 22,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.html|?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 112



